云南省市场监督管理局关于 2020 年拟认定

云南省知识产权示范园区名单的公示

根据《云南省市场监督管理局关于申报 2020 年云南省知识

产权示范园区的通知》，经园区申报、州（市）局推荐、专家评

审，拟认定昆明国家高新技术产业开发区等 10 家园区为云南省

知识产权示范园区，现予公示。

如对拟认定的云南省知识产权示范园区有异议，可自公示之

日起 5个工作日内向云南省市场监督管理局知识产权运用促进处

提出。联系人：钱健，联系电话：0871-64566854，通讯地址：

云南省昆明市西山区日新东路 376 号附楼 204 室，邮政编码：

650228。

附件：云南省知识产权示范园区名单

云南省市场监督管理局

2020 年 8 月 28 日

— 2 —

附件

云南省知识产权示范园区名单

一、昆明国家高新技术产业开发区

二、普洱工业园区

三、宜良工业园区

四、嵩明杨林经济技术开发区

五、易门工业园区

六、弥勒工业园区

七、南华县工业园区

八、昆明国家广告产业园

九、凤庆滇红生态产业园区

十、芒市工业园区